
UCHWAŁA Nr 570/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie akceptacji warunków umowy dotyczącej dofinansowania ze środków 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi 

w formie dotacji zadania: „Utworzenie pracowni edukacyjnej pn. „Woda źródłem 
życia” przy I Liceum Ogólnokształcącym w Koluszkach”

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1815) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. 1. Akceptuje się warunki umowy dotyczącej dofinansowania ze środków 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi w formie 
dotacji zadania: „Utworzenie pracowni edukacyjnej pn. „Woda źródłem życia” przy I Liceum 
Ogólnokształcącym w Koluszkach”.

2. Zabezpieczeniem prawidłowej realizacji umowy będzie weksel własny in blanco 
wraz z deklaracją wekslową.

3. Zadanie, o którym mowa w ust. 1 będzie realizowane w okresie od dnia 
2 stycznia 2020 r. do dnia 31 sierpnia 2020 r.

§ 2. Do zawarcia umowy, o której mowa w § 1 ust. 1 upoważnia się:
1) Andrzeja Opalę - Starostę Łódzkiego Wschodniego,
2) Ewę Gładysz - Wicestarostę Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz


